RESULTADO FINAL 1

PROCESSO SEI Nº 23243.008166/2021-50
DOCUMENTO SEI Nº 1338238

EDITAL Nº 20/2021/ARI - CGAB/IFRO, DE 09 DE JULHO DE 2021

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia
–  Campus Ariquemes do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas PORTARIA
No 532/2019/CGAB/REIT/IFRO, torna  público o resultado final do Edital supracitado, que trata
do Processo Seletivo para Cursistas do Curso de Formação Inicial em Corte e Costura, vinculado ao Projeto
de Extensão Costurando Laços para o Empoderamento feminino.

POSIÇÃO NOME STATUS

1º MARGARIDA FERREIRA DE LIMA SILVA  CONVOCADA

2º STEPHANY CRISTINA DAMACENO CONVOCADA

3º VANIA MARIA MARTINS MARQUES CONVOCADA

4º THAISA MOURA MENDES BRITTO CONVOCADA

5º NIVALDINA SANTOS ALVES CONVOCADA

6º LUCIMAR DE SOUZA PORTO SALAROLI CONVOCADA

7º LUCIA CRISTINA DA SILVA ARAÚJO CONVOCADA

8º GEISE MARA BORBA CONVOCADA

9º NOELIA MENDONÇA DE OLIVEIRA CONVOCADA

10º LUCIANA GOMES DA CRUZ FRANÇA CONVOCADA

11º MALTA DA SILVA VIEIRA CONVOCADA

12º SUELI DA SILVA GODINHO CONVOCADA

13º GILIANE RODRIGUES GONÇALVES CONVOCADA

14º MARCIANA INÁCIO DA SILVA BATISTA CONVOCADA

15º ANDREIA DA CRUZ FRANCA CONVOCADA

16º DAYANNY BEZERRA DO ESPIRITO SANTO CONVOCADA

17º IRANI SABINO DA SILVA CONVOCADA

18º LEIDE DARIANE LOPES NUNES CONVOCADA

19º IONEIDE COLTE DOS SANTOS CONVOCADA

20º MARIA DE JESUS DIAS DOS SANTOS CONVOCADA

21º EDIANE PEREIRA CONVOCADA

22º NACIRENE RIBEIRO DOS SANTOS CONVOCADA

23º ELIENE DE CARVALHO PAIXÃO CONVOCADA

24º LUZIA FLAUSINO DA SILVA CONVOCADA

25º SILVANA ALVES PEREIRA CONVOCADA

26º MARIA MARCIA PEREIRA CONVOCADA

27º FABIOLA NUNES DE OLIVEIRA CONVOCADA

28º GESLAINE DA SILVA SENE CONVOCADA

29º RITA XAVIER DE OLIVEIRA CONVOCADA

30º ANDREA SOUSA PEREIRA SANTOS CONVOCADA

As cursistas convocadas atendem integralmente ao item 2.2 deste Edital.

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
11/08/2021, às 09:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1338238
e o código CRC 03FC42B3.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.008166/2021-50 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1338238